
    

                 

 

UCHWAŁA NR 357.VI.2022 

   ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w 

Słupi pod Kępnem ul. Katowicka 8, 63-648 Słupia pod Kępnem. 

 

 

  

        Na podstawie art. 63 ust 1, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; ze zm.) oraz art. 58a ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Kępińskiego powierza na okres od dnia 1 września 2022 r. do 

dnia 31 sierpnia 2023 r. pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi 

pod Kępnem Pani Magdalenie Misiak-Hojce. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal                       /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                     /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Renata Ciemny                       /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                 - Krystyna Możdżanowska        /-/          

 

Członek Zarządu Powiatu  - Marek Potarzycki            /-/ 

     

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 357.VI.2022  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

  

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w 

Słupi pod Kępnem ul. Katowicka 8, 63-648 Słupia pod Kępnem. 

 

 

Zgodnie z art. 63 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082; ze zm.) stanowisko dyrektora szkoły powierza Zarząd Powiatu. Kandydata 

na stanowisko dyrektora wyłania się w drodze konkursu. Przeprowadzone w dniu 12 kwietnia 

2022 roku postępowanie konkursowe, ze względu na brak ofert nie wyłoniło  kandydata na 

dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Kępińskiego w oparciu o art. 58a ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; ze zm.), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem 

wystąpił do organu sprawującego nadzór pedagogiczny o wyrażenie opinii w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod 

Kępnem p. Magdalenie Misiak-Hojce. Pani M. Misiak-Hojka jest nauczycielem 

dyplomowanym o 15-letnim stażu pracy pedagogicznej w wymienionej placówce. 

Wielkopolski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował powierzenie pełnienia obowiązków 

dyrektora szkoły proponowanej nauczycielce. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił powierzyć pełnienie obowiązków 

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem na okres od 1 września 2022 r. 

do 31 sierpnia 2023 roku p. Magdalenie Misiak-Hojce. 

  

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


